

NEUK

www.neuk.cz

MOTOR - Č.B.

KOD	202300	materiál	cena/ks	počet	celková cena
1	Barový pult délka cca 4 bm hloubka stolu u okna 50cm přední stoly 80x60cm s vyfrézovaným reliefem	DUB spárovka tl. 40 mm	75 890,00 Kč	2	151 780,00 Kč
		ze spoda 40 mm náklížek	10 200,00 Kč	2	20 400,00 Kč
2	podstavcové prvky pro uchycení pultu u skla		600,00 Kč	16	9 600,00 Kč
3	Kovové podnoží s platí podélně pultu	dle výkresu níže	11 750,00 Kč	8	94 000,00 Kč
4	Doprava - Č. Budějovice		2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
5	Vynesení, manipulace a montáž		12 000,00 Kč	1	12 000,00 Kč
6	Součet cen				289 780,00 Kč
7	DPH 21%	0,21			60 853,80 Kč
8	Cena celkem				350 633,80 Kč

26.11.2024